门政发〔2018〕1号

北京市门头沟区人民政府
关于对S1线沿线进行集中整治的通告
为维护“北京市S1线磁悬浮列车”（以下简称S1线）沿线、站点出入口周边交通、治安、环境秩序，保障各站点出入口及周边道路通行顺畅及市民群众乘坐S1线出行安全畅通，区政府决定，按照市政府办公厅《北京市城市轨道交通安全运营管理办法》、《关于印发进一步加强城市轨道交通控制保护区安全管理工作指导意见的通知》（京政办发〔2012〕26号）精神，对S1线沿线及周边交通、治安、环境等各类秩序开展集中整治。现对有关事项通告如下：

一、S1线已经开通，为扎实做好城市轨道交通控制保护区安全管理工作，确保城市轨道交通安全运营，即日起执行以下措施：

（一）S1线站点及周边公交场站30米范围内，机动车即停即走，严禁停靠（停车场除外）。

（二）S1线站点及周边公交场站范围内，严禁摩的、老年代步车等非机动车行驶、停靠。其他非机动车要严格按照规定停入专用停车场所。

（三）S1线沿线、站点、公交场站周边，严禁无照游商、摊贩等违法行为。

（四）严禁其他影响交通安全、环境卫生等秩序的违法行为。

（五）S1线沿线、站点及周边公交场站30米范围内，严禁燃放烟花爆竹。

二、请广大市民自觉遵守以上规定，对违反以上规定的车辆及个人，由相关部门依法予以查处。

三、本通告自发布之日起实施，有关部门将加大对S1线沿线各类违法违规现象的整治力度，并依法对违法违规行为予以处罚。希望广大市民严格遵守相关规定，文明有序停放车辆，做一名懂法守法公民，共同维护S1线沿线及各站点出入口的良好秩序，为门头沟区的环境建设添砖加瓦，贡献一份力量。

特此通告。
北京市门头沟区人民政府
2018年1月9日
	北京市门头沟区人民政府办公室
	2018年1月9日印发

1
PAGE
2